pagaré, desde que la obligación se hizo exigible hasta cuando el pago se verifique 

en su totalidad.  

SEGUNDO.- Seguir adelante con la ejecución en contra del señor DANIEL DE 

JESUS BELTRAN AREVALO, y a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A., por la suma de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECISEIS 

PESOS ($799.116), por concepto de capital, más los intereses corrientes y 

moratorios permitidos por la Superintendencia Financiera de Colombia, las costas 

procesales, y otros conceptos contenidos en el pagaré, desde que la obligación se 

hizo exigible hasta cuando el pago se verifique en su totalidad